1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2007г.

№ 65
О выплате главе города по итогам III квартала 2007г.
В соответствии со статьей 1 Закона Московской области от 09.06.1997 №28/97-ОЗ «О системе оплаты труда лиц, занимающих муниципальные должности и замещающих должности муниципальной службы в Московской области», с Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

Осуществить стимулирующую выплату по итогам III квартала 2007 года главе города в размере трех должностных окладов.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

19.09.07г.